LXIVLEGISLATURA
ESTADO DE ZACATECAS

-—
20212024

Objeto del Gasto

Aprobado

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Subdireccion de Recursos Financieros y Control Presupuestal
Estado del Ejercicio del Presupuesto por Capitulo del Gasto al 31 de marzo de 2023
(Cifras en pesos y centavos)

Presupuesto
Disponible para
Comprometer

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido No

Presupuesto Vigente Devengado

Comprometido Devengado

Presupuesto Sin
Devengar

Cuentas por Pagar

Ejercido Pagado Deuda

3850 GASTOS DE REPRESENTACION
3853 GASTOS DE REPRESENTACION

16,200,000.00
16,200,000.00

1,102,889.49
1,102,889.49

17,302,889.49
17,302,889.49

3,141,662.15
3,141,662.15

14,161,227.34
14,161,227.34

3,141,662.15 -
3,141,662.15 -

14,161,227.34
14,161,227.34

3,141,662.15
3,141,662.15

3,141,662.15 -
3,141,662.15 -




